muneris aut non conuerso augmentum damnationis.
¶ Unde adhuc subdit. Dedit ei deus locum penitentie. et ille
abutitur eo in superbia. Quisquis delinquit et uiuit. id
cureo hunc diuina dispensatio tolerat ut ab iniurita
te compescat. Si qui diutius toleratur nec tam ab iniurita
te compescit munus quod superne patientie percipit.
sed reatus vinculis ex ipso munere se artus astrinxit.

Nam quia accepta penitentie tempora diuerterunt
luctus multimis iudex impensa arguit
cordis conuertit ad penam. Hinc namque per pauci
gnoras quia patientia dei ad penitentiam te
tu autem secundum diuinam tuam et cor impenitentis
tibi uam in die misericordie et reuelationis iusti
Hinc esaias ait. Puer certum annos monachus
ator certum annos maledictus erit. Ne si ap-
erireat dicens. Ita quid pueri in longum
et a factis puerilibus corrigatur. si si a peccati per
nec temporis longinquitate compescatur hec
longinquitas quam per misericordiam accipit ei
uam maledictionis crescit. Unde necesse est ut
cu no[n] expectari diutius conspicimus ipsa proigate pio-
tatis tempora quasi damnationis argumenta timeamus.
ne ex clementia iudicis crescat supplicium peccatoris. et
unde quisque eripi poterat a morte inde grauius ad
mortem tendat. Quid idcirco plerique agitur. quia nequa-